t

УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о j ^ c f  ^  с. Барятино №

О внесении изменений в постановление Управы
муниципального района «Барятинский район» ог
27.02.2017 № 75 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Бесплатное предоставление
земельных участков для индивидуального
жилищного строительства гражданам, имеющим
трех и более детей, в муниципальном районе
«Ба р яти и с кий р а й он»

В соответствии с Положением об Управе муниципального района «Барятинский
район». Уставом муниципального района «Барятинский район, Законом Калужской
области от 27.09,2022 № 265-03 «О внесении изменений в Закон Калужской области «О
случаях и порядке бесплатного предоставления в Калужской области земельных участков
гражданам, имеющим трех и более детей», Управа муниципального района «Барятинский
район» П ОСТА НОВ Л Я КТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного
строительства гражданам, имеющим грех и более детей, в муниципальном районе
«Варя г!!некий район», утвержденный постановлением Управы муниципального района
.«Барятинский район» от 27.02.2017 № 75, нижеследующее изменение:

1.1. В подпункте «а» пункта 1.3. раздела 1 «Общие положения» после слов
«Калужской области» дополнить словами «не менее пяти лет».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованиш<г:2---"’̂ ' \

1 J  . . ' 0 1  О Р а , ;  N
. г О . ч  - ,' 0 * 3 \

к-г . у.;д \
'У'! V'"\:

Руководитель Управы 1 = ,/" /£ / S
муниципального районах. ‘ ' / А ”
«Барятинский район» \  - УЧУ

V  , У '

/1
А.Н. Хохлов